Reflectanţii la acest post îşi vor înainta în
terminul deschis cererile de concurs instruite
conform normelor în vigoare, şi pe lângă ob
servarea dispoziţiilor reglementare să vor pre
zenta în parohie pentru a face cunoştinţă cu
credincioşii.

Unguraş, 1/14 Iunie 1924.
Oficiul protopopesc în conţelegere cu comi-

tetut parohial.
JOIL GHIURITAN,

protopop

Preoţime ! Nou Apărut!

Predici la morţi
de I. H a r g a , protopop 1 « 1 e x p l . 35 L e i , p l u s p o r t o .

A N C A , C l u | .

Im,

F a b r i c ă d e c l o p o t e

Frafii Q. şi N.